PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

E D I T A LD E
C O N C U R

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à
matéria, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
seguintes termos:

Art. 1º Segue abaixo a convocação dos candidatos para realização da prova prática:

DATA: 15/11/2015
LOCAL: PATIO MUNICIPAL
ENDEREÇO: RUA JAIME MANTOVAN, 345
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS45MIN
CARGO: AG. MÁQ. E VEÍC.

INSC NOME

6839 ALEX BOMFIM DE FARIA

6880 EDERSON JOSÉ TERRA

13447 EZEQUIEL DO AMARAL

6875 FERNANDO BOLOGNESI BONFIM

6856 FERNANDO FARIA FERREIRA

11017 GUILHERME STELLA PERUCI

14560 JOÃO CARLOS SOARES

14612 JOAO PAULO PRADO

8349 LAIO AUGUSTO DE MORAES

6846 LUIZ CARLOS DE SOUZA SANTOS

6910 LUIZ CARLOS SUPRIANO

6831 MILTON BELO DE SOUZA

11597 VILMAR GOMES DA CONCEIÇAO

14665 WALTER LUIZ SIEGFIED STEIN

6847 WESLEY FADEL GUIMARÃES

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Terra Boa/PR, 11 de novembro de 201

EDUARDO MAGON
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
                                                                   ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L   Nº 07/2015
E D I T A LD E   C O N V O C A Ç Ã O   D A   P R O V A   P R Á T I C A

C O N C U R S O   P Ú B L I C O Nº 01/2015

sidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à

CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº

abaixo a convocação dos candidatos para realização da prova prática:

LOCAL: PATIO MUNICIPAL
ENDEREÇO: RUA JAIME MANTOVAN, 345 – TERRA BOA
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS45MIN

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

NOTA SITUAÇÃO

70,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

60,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

58,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

FERNANDO BOLOGNESI BONFIM 68,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

FERNANDO FARIA FERREIRA 58,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

GUILHERME STELLA PERUCI 60,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

70,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

74,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

LAIO AUGUSTO DE MORAES 58,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

DE SOUZA SANTOS 52,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

52,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

52,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

CONCEIÇAO 82,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

WALTER LUIZ SIEGFIED STEIN 70,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

WESLEY FADEL GUIMARÃES 54,00 APROVADO AG. MÁQ. E VEÍC.

º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

de 2015.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

C O N V O C A Ç Ã O   D A   P R O V A   P R Á T I C A

da Prefeitura Municipal de Terra Boa, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à

do Concurso Público nº 01/2015, nos

CARGO

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

AG. MÁQ. E VEÍC. - OP. DE MÁQ. PESADA

º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.